

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000823682



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 12.11.2025 / 11.11.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator S.R.L. CASCOM - LUX, Перевозчик S.CHIRCAIESTI				c.f./ nr.TVA 1011608000205 / ф.к./ код НДС 4000529							
1. Furnizor: "ZILANT" S.R.L., SEC.RISCANI Moscova bd. nr.21 Cont MD54AG000000022511366857, BC'MAIB'S.A. Поставщик suc.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437				c.f./ nr.TVA 1003600031589 / ф.к./ код НДС 0602686							
2. Cumpărător/beneficiar: S.R.L. CASCOM - LUX, S.CHIRCAIESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011608000205 / ф.к./ код НДС 4000529							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare mun.Chisinau, bd.Moscova 21 Пункт погрузки				6. Punct descărcare or.Causeni, str.Chircaiesti Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Camasa cu maneca lunga (Chevron)	buc.	6	350.00	2100,00	20	420,00	2520,00	0			0
Pantaloni Chevron Temperate	buc.	1	608.33	608,33	20	121,67	730,00	0			0
Scurta rezistenta la vant	buc.	1	350.00	350,00	20	70,00	420,00	0			0
Pantaloni p/u barbati	buc.	9	575.00	5175,00	20	1035,00	6210,00	0			0
Scurta rezistenta la vant	buc.	2	500.00	1000,00	20	200,00	1200,00	0			0
Vesta captusita	buc.	4	441.67	1766,67	20	353,33	2120,00	0			0
Pantaloni de iarna	buc.	3	541.67	1625,00	20	325,00	1950,00	0			0
Lenjerie de corp fleece	set	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00	0			0
Pantaloni p/u barbati	buc.	5	541.67	2708,33	20	541,67	3250,00	0			0
Scurta p/u barbati	buc.	30	1250.00	37500,00	20	7500,00	45000,00	0			0
Pelerina Poncho	buc.	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00	0			0
Sacou Chevron Fleece (guler)	buc.	29	416.67	12083,33	20	2416,67	14500,00	0			0
Tricou Chevron	buc.	1	120.83	120,83	20	24,17	145,00	0			0
Tricou de compresie maneca scurta	buc.	10	145.83	1458,33	20	291,67	1750,00	0			0
Tricou barbati m/l Cool Pass	buc.	2	129.17	258,33	20	51,67	310,00	0			0
Lenjerie	buc.	15	458.33	6875,00	20	1375,00	8250,00	0			0
Lenjerie	buc.	3	275.00	825,00	20	165,00	990,00	0			0
Lenjerie	buc.	22	116.67	2566,67	20	513,33	3080,00	0			0
Lenjerie	buc.	17	187.5	3187,50	20	637,50	3825,00	0			0
Dunga jacard 110 mm * 85 mm	buc.	718	5.58	4008,83	20	801,77	4810,60	0			0
Set ecuson PVC	set	34	9.17	311,67	20	62,33	374,00	0			0
Semi-bocanci Chevron	per.	1	783.33	783,33	20	156,67	940,00	0			0
Adidasi demi-sezon Chevron	per.	2	541.67	1083,33	20	216,67	1300,00	0			0
Tricou maneca scurta	buc.	36	45.83	1650,00	20	330,00	1980,00	0			0
Chiloti p/u barbati din bumbac	buc.	1000	25.00	25000,00	20	5000,00	30000,00	0			0
Tricou maneca lunga iarna	buc.	5	83.33	416,67	20	83,33	500,00	0			0
Ciorapi din materiale textile	per.	905	7.75	7013,75	20	1402,75	8416,50	0			0
Nasturi din plastic 19 mm	buc.	5225	0.42	2177,08	20	435,42	2612,50	0			0
Ciorapi din bumbac 22*22 cm	per.	75	22.08	1656,25	20	331,25	1987,50	0			0
Ciorapi din bumbac 22*10 cm	per.	190	18.33	3483,33	20	696,67	4180,00	0			0
Fes tricotat	buc.	6	68.33	410,00	20	82,00	492,00	0			0
Esarfa tricotata	buc.	1	36.67	36,67	20	7,33	44,00	0			0
Rucsac	buc.	1	105.83	105,83	20	21,17	127,00	0			0
Geanta	buc.	1	154.17	154,17	20	30,83	185,00	0			0
Rucsac-husa pentru rehidratori	buc.	1	162.5	162,50	20	32,50	195,00	0			0
Rucsac 45 l	buc.	2	345.83	691,67	20	138,33	830,00	0			0
Rucsac	buc.	1	350.00	350,00	20	70,00	420,00	0			0
Rucsac 20 l	buc.	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00	0			0
Covorasa special	buc.	2	333.33	666,67	20	133,33	800,00	0			0
Husa pentru scaun	buc.	1	129.17	129,17	20	25,83	155,00	0			0
Ochelari de protectie plastic	set	2	130.83	261,67	20	52,33	314,00	0			0
Bandaj de compresie tactic	buc.	3500	33.33	116666,67	20	23333,33	140000,00	0			0
Geanta 1.1 l	buc.	2	47.5	95,00	20	19,00	114,00	0			0
Ata 45 ll lavsan 5000 m col.	bob.	665	42.5	28262,50	20	5652,50	33915,00	0			0

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBC000823682

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Ata 100 extra 5000 m col.	bob.	172	20.83	3583,33	20	716,67	4300,00	0			0
Ata 100 extra 5000 m	bob.	46	21.67	996,67	20	199,33	1196,00	0			0
Ata 100 extra 5000 m	bob.	10	40.83	408,33	20	81,67	490,00	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				281690,08	X	56338,02	338028,10	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				contabil SERGHEI CIUDULUMA				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2025			
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil SERGHEI CIUDULUMA				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2025			
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
L.Ș. М.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil SERGHEI UNTU				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 14.11.2025			
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки Реализация _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					